汪苏省支付清算服务协会文件

苏支付协 〔2018〕 16号

关于举办第十期票据培训班的通知

各有关会员单位 :

为帮助会员单位在票据转型中理解和正确应对票据新

政,依法合规操作,有效防范风险,促进票据市场健康发展 ,

江苏省丈付清笄服务协会拟于 8月 中句在南京举办笫十期票

据业务培训班,玑将有关事项通知如下 :

-、 培训时间

2018年 8月 17日 上午 9:θ0-12:00,下 午 14:00— 17:00

二、培训地点

南京博览会议中j心 三楼扬子厅 (南 京市江东中路 30θ 号 ,

地铁 2号 线、10号 线元通站 4号 口出,5号 门进入 )

三、参加人员

各会员单位银行机构和票交中心相关部门负责人、业务

骨干或其辖内分支机构从业人员,拟计划培训 200人左右 ,

每会员单位报名人数不超过 4人。

四、培训内容

(一 )商业承兑汇票、电子商业汇票业务操作与风险防

范

(二 )电子商业汇票的业务运用与营销

(三 )供应链金融新特点与电子商票的应用

(四 )如何利用电子商票改变传统信贷模式,构建独立

的供应链金融运菅机制

(五 )解读 《票据交易管理办法》等最新出台的票据管

理规章对票据业务操作的改变及对票据市场的影响

(六 )票据市场展望及发展趋势

五、有关要求

(一 )请各有关会员单位安排好参训人员,并将报名表

(见 附件 )于 8月 10日 下班前通过协会网站或邮箱上报协会 ;

参加人员请提前 30分钟签到入场。

(二 )参加培训人员交通及住宿费用自理,其他费用由

协会承担。

-2—

(三 )如 需预定住宿,请与酒店预订部联系,酒店房间

价格为 380元 /天 /间 。

六、联系人及联系方式

协会联系人:李泽远,姚冉然;联系电话:025-84790902;

传英:025-84” θ377;电 子邮箱:jszh二 fua126。 c。 m。

酒店联系人:张经理;联系电话:15261847甾 2。

附件:参加培训机构及人员报名表

-3—

跗件

参加培训机构及大员统计表

参加培训单位 :

娃  名 职  务 性别 联 系 电 话 是否住宿

抄  报:人 民银行南京分行郭行长,张副行长。

抄  送:人 民银行南京分行支付结算处。

内部发送:会长,副会长,监事,秘书长。

联系人:姚冉然

一 4—

联系电话:阻⑷⑴⑿

汪苏省支付清算服务协会 2018年 7月 31